
Město Kyjov

385 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 400,00

400,00

385 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 400,00

386 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 -1 600 000,00

386 třída 6 Kapitálové výdaje - Rozšíření parkoviště Zahradní 0,00 1 600 000,00

400,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:  Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05. 10. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 09.10.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 385 Pro jednání Rady města Kyjova dne 09.10.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 65 900 65 900 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 86 300 86 300 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 149 600 149 600 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 40 200 40 200 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 109 800 109 800 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 90 500 90 500 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 21 600 21 600 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 281 000 281 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 40 700 40 700 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 67 800 67 800 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 35 900 35 900 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 87 100 87 100 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 19 100 19 100 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 65 800 65 800 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 172 700 172 700 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 69 000 69 000 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 66 100 66 100 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 32 100 32 100 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 39 300 39 300 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 19 500 19 500 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 17 100 17 100 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 +100 52 000 52 100 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 90 800 90 800 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 60 800 60 800 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 79 200 79 200 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 126 700 126 700 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 31 000 31 000 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 277 300 277 300 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 82 700 82 700 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 59 000 59 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 198 300 198 300 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 39 600 39 600 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 101 600 101 600 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 169 800 169 800 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 61 400 61 400 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 70 500 70 500 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 85 600 85 600 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 604 500 604 500 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +300 41 500 41 800 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 90 000 90 000 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 29 600 29 600 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +400 3 929 000 3 929 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 22 51 69 0 0 0 14 0 213 +400 +1 407 500 +1 407 900 navýšení pol.nákup ost.služeb

Celkové zvýšení/snížení výdajů +400



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 02.10.2023

Navýšení o částku Kč 0,4 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí  na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za provedení zápisů v ISÚI.

Navýšení o částku Kč 0,4 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka nákup ostatních služeb.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 386 Pro jednání Rady města Kyjova dne 09.10.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -158 600 411 100 +252 500
snížení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600052 -6 200 971 600 +965 400
snížení pol.stavby - ZŠ Seifertovo 

nám.-sanace vlhkosti

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 975 -2 400 000 5 029 000 +2 629 000
snížení pol.stavby - Výměna zdroje 

vytápění kino Panorama

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600055 +158 600 183 000 +341 600
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

ul.Mezivodí - PD

231 0 22 19 61 21 0 90505 1705 07 0 600027 +773 100 0 +773 100
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště Zahradní

231 0 22 19 61 21 0 0 1701 07 0 600027 +826 900 0 +826 900
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště Zahradní

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1242 +6 200 1 854 600 +1 860 800

navýšení pol.stavby - Hydroizolace 

domu č. 1363, ul.Dobrovského  - 

dodatek smlouvy

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 +800 000 8 775 400 +9 575 400
navýšení pol.stavby - Stavební 

úpravy restaurace MKS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 03.10.2023

Snížení a navýšení o částku Kč 2.564,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků 

na investiční akce.


